
 

 

POSTANOWIENIE NR 399/2019 

 Komisarza Wyborczego w Płocku II 

z dnia 20 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Rybno 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Płocku II postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 4 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Płocku II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Rybno.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Płocku II 

 

/-/ Małgorzata Marta Walisiewicz 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 399/2019  

Komisarza Wyborczego w Płocku II  

z dnia 20 września 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkół w Erminowie, Erminów 1, 96-514 Rybno: 

 

1. Anna Domańska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Rybno 

2. Joanna Teresa Górecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ćmiszew Rybnowski 

3. Kamila Maria Kalińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Nowy 

Szwarocin 

4. Adrian Mateusz Pawłowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bronisławy 

5. Wiesława Piecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Wesoła 

6. Aneta Monika Słomińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Erminów 

7. Karolina Tomczak, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI 

I SAMORZĄDOWCY, zam. Stare Budy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa z Oddziałami Przedszkolnymi 

w Rybnie, ul. Długa 11, 96-514 Rybno: 

 

1. Hanna Weronika Adamczyk, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Rybno 

2. Magdalena Grażyna Kożuchowska, zgłoszona przez KWW KOALICJA 

BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY, zam. Kamion Duży 

3. Krystyna Modzelewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jasieniec 

4. Edyta Orłowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Rybno 

5. Kamil Maciej Pawłowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bronisławy 

6. Krzysztof Sylwester Plichta, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Nowy Szwarocin 

7. Justyna Sierota, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), 

zam. Jasieniec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa z Oddziałami Przedszkolnymi 

w Rybnie, ul. Długa 11, 96-514 Rybno: 

 

1. Beata Elżbieta Gasik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Rybno 

2. Michał Seweryn Kamiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rybno 

3. Aneta Małgorzata Pawłowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Nowy Szwarocin 

4. Łukasz Plichta, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), 

zam. Konstantynów 

5. Anna Rogowska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI 

I SAMORZĄDOWCY, zam. Janów 

6. Marta Klaudia Wągrodzka, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Rybno 

7. Wanda Helena Ziółkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Cypriany 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska w Wężykach, Wężyki 29,  

96-514 Rybno: 

 

1. Alicja Małgorzata Flis, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sochaczew 

2. Małgorzata Rogalska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Karolków Szwarocki 

3. Wiesław Samson, zgłoszony przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI 

I SAMORZĄDOWCY, zam. Młodzieszyn 

4. Teresa Tatiana Sierota, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Rybno 

5. Joanna Wągrodzka, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Rybno 

6. Paulina Woźniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), 

zam. Bronisławy 

7. Agnieszka Zdunek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Antosin 

 

 


